Winding Wire Common Mode Choke Coil 绕线共模扼流圈
注：本 PDF 文件只提供了产品主要资料,因此在您希望订购或详细了解产品相关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
● High common mode impedance at high frequency.
高频下有较高共模阻抗
● Excellent noise suppression performance.
良好的噪声抑制性能
● Small size and low profile. 外形尺寸小

 Electrical Characteristics 电气性能
 应用
 特点
MGRC2012H Series
Part Number
Impedance
(Ω)
Test Freq.
(MHz)
DCR max.
( Ω)
Rated Voltage
Vdc max.
Rated current
(mA)max.
MGRC2012M300T-2-LF 30±25% 100 0.20 50 450
MGRC2012M400T-2-LF 40±25% 100 0.20 50 450
MGRC2012M670T-2-LF 67±25% 100  0.25  50  400
MGRC2012M900T-2-LF 90±25% 100  0.30  50  370
MGRC2012M121T-2-LF 120±25% 100  0.30  50  370
MGRC2012M181T-2-LF 180±25% 100  0.35  50  330
MGRC2012M201T-2-LF 200±25% 100  0.35  50  330
MGRC2012M261T-2-LF 260±25% 100  0.40  50  300
MGRC2012M371T-2-LF 370±25% 100  0.40  50  280